
ZARZĄDZENIE NR OR.120.180.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz.40, poz. 572, poz. 1463), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz.1270, poz. 1273, poz.1407, poz. 1429, poz. 1641) oraz § 12 ust 
2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.179.2023 Burmistrza Woźnik z dnia 18.10.2023 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok dokonać zmian: 

-  w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

dział 700 rozdz. 70005 § 4210 -   6 000,00 zł (wydatki związane z remontem remizy  
dział 700 rozdz. 70005 § 4300 -   4 000,00 zł OSP Ligota Woźnicka) 
dział 801 rozdz. 80195 § 4300 -   2 300,00 zł (organizacja obchodów Dnia Edukacji Narodowej) 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 86C2898E-4FC5-4C93-8F64-F3D3B5FFFEE8. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 926 397,05 7 214 753,54

Pozostała działalność 291 489,05 579 845,54

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

274 989,05 563 345,54

801 Oświata i wychowanie 726 777,50 726 993,52

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

104 784,50 105 000,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 784,50 105 000,52

67 614 309,45 67 902 881,96

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

288 356,49

01095 288 356,49

288 356,49

216,02

80153 216,02

216,02

Razem: 288 572,51

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.180.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 18 października 2023 r.

Id: 86C2898E-4FC5-4C93-8F64-F3D3B5FFFEE8. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 779 989,05 7 068 345,54

Pozostała działalność 274 989,05 563 345,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 711,04 5 497,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 466,03 945,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,42 134,70

4300 Zakup usług pozostałych 1 757,20 3 237,00

4430 Różne opłaty i składki 269 598,36 552 300,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
390,00 1 230,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 729 973,00 739 973,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 417 773,00 427 773,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 245,00 80 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 868,00 142 868,00

750 Administracja publiczna 6 890 344,39 6 890 344,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 495 043,57 5 482 043,57

4260 Zakup energii 48 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 191 240,00 171 240,00

Pozostała działalność 917 785,00 930 785,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
45 000,00 40 550,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 351 474,99 358 474,99

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 53 450,00

01095 288 356,49

2 786,90

282 702,44

840,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

288 356,49

4 000,00

0,00

479,07

68,28

1 479,80

75095 13 000,00

-4 450,00

10 000,00

70005 10 000,00

6 000,00

75023 -13 000,00

7 000,00

-20 000,00

-3 000,00

7 000,00

13 450,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.180.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 18 października 2023 r.

Id: 86C2898E-4FC5-4C93-8F64-F3D3B5FFFEE8. Przyjęty Strona 1



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
86 739,00 86 739,00

Wybory do Sejmu i Senatu 80 438,00 80 438,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 523,00 14 050,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 293,00 2 415,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184,00 273,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 9 749,22

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 320,50

4410 Podróże służbowe krajowe 638,00 379,47

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 530,00 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 394,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 67,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,66

4300 Zakup usług pozostałych 471,49 0,00

758 Różne rozliczenia 418 838,25 406 538,25

Rezerwy ogólne i celowe 158 564,25 146 264,25

4810 Rezerwy 158 564,25 146 264,25

801 Oświata i wychowanie 3 767 186,25 3 769 541,25

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

4 846,61 4 901,61

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 846,61 4 901,61

Pozostała działalność 2 426 454,24 2 428 754,24

4300 Zakup usług pozostałych 201 472,84 203 772,84

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 985 071,00 1 985 071,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 18 400,00 15 900,00

0,00

75108 0,00

-1 550,00

-4 250,78

75110 0,00

394,09

6 527,28

1 122,31

89,22

-12 300,00

75818 -12 300,00

-1 679,50

-258,53

55,00

80195 2 300,00

67,74

9,66

-471,49

-12 300,00

2 355,00

80153 55,00

2 300,00

0,00

92120 -2 500,00

Id: 86C2898E-4FC5-4C93-8F64-F3D3B5FFFEE8. Przyjęty Strona 2



2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

18 400,00 15 900,00

Pozostała działalność 449 671,00 452 171,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

45 100,00 47 600,00

44 555 648,99 44 844 060,48

-2 500,00

92195 2 500,00

2 500,00

Razem: 288 411,49

Id: 86C2898E-4FC5-4C93-8F64-F3D3B5FFFEE8. Przyjęty Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.180.2023 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


